



CVR nr. 25 79 34 39

**Østerbro Isenkram ApS
Østerbrogade 56
2100 København Ø**

Årsrapport 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29 / 11 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Østerbro Isenkram ApS c/o Kop & Kande Østerbro ApS Østerbrogade 56 2100 København Ø	
	CVR-nr.:	25 79 34 39
	Stiftet:	13.12.2000
	Hjemsted	København
	Regnskabsår	1. juli - 30. juni
Direktion:	Ninna Heidi Burmeister	
Revision:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingø	

Ledelsens beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive isenkramvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 96.939 mod kr. 567.796 for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Egenkapitalen udviser en saldo på kr. 1.455.754.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	<u>2.356.187</u>	<u>2.779.134</u>
1 Personaleomkostninger	-2.387.761	-2.320.331
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-95.890</u>	<u>-95.890</u>
	<u>-2.483.652</u>	<u>-2.416.222</u>
RESULTAT AF ORDINÆR PRIMÆR DRIFT	<u>-127.465</u>	<u>362.913</u>
4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.485	72.781
Indtægter fra andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	356.514	489.607
Andre finansielle indtægter	9.746	772
Andre finansielle omkostninger	<u>-146.652</u>	<u>-178.865</u>
	<u>244.093</u>	<u>384.295</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>116.628</u>	<u>747.208</u>
2 Skat af årets resultat	<u>-19.689</u>	<u>-179.412</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>96.939</u></u>	<u><u>567.796</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	101.200
Overført til næste år	<u>96.939</u>	<u>466.596</u>
	<u><u>96.939</u></u>	<u><u>567.796</u></u>

Balance pr. 30. juni

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	191.781	287.672
3 Materielle anlægsaktiver	<u>191.781</u>	<u>287.672</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	964.820	940.335
Andre kapitalandele	657.700	630.956
Andre tilgodehavender	147.529	147.529
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.770.049</u>	<u>1.718.820</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.961.830</u>	<u>2.006.492</u>
Handelsvarelagre	3.718.144	3.951.410
Varebeholdninger	<u>3.718.144</u>	<u>3.951.410</u>
Tilgodehavender fra salg	41.470	84.825
Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder	2.500	0
Andre tilgodehavender	22.682	1.000
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	69.200	0
Periodeafgrænsningsposter	8.763	8.616
Tilgodehavender	<u>144.616</u>	<u>94.440</u>
Værdipapirer	<u>22.620</u>	<u>15.168</u>
Likvide beholdninger	<u>17.548</u>	<u>6.740</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.902.927</u>	<u>4.067.758</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>5.864.758</u></u>	<u><u>6.074.250</u></u>

Balance pr. 30. juni

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.330.754	1.233.814
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>101.200</u>
6 EGENKAPITAL	<u>1.455.754</u>	<u>1.460.014</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>133.474</u>	<u>135.544</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>133.474</u>	<u>135.544</u>
Gæld til banker	1.298.377	1.447.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.248.824	987.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	802.286	1.023.608
Skyldig selskabsskat	165.273	383.629
Anden gæld	760.770	578.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>58.805</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.275.530</u>	<u>4.478.692</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.275.530</u>	<u>4.478.692</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>5.864.758</u></u>	<u><u>6.074.250</u></u>
7 Oplysning om eventualforpligtelser mv.		
8 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed		

Noter til årsregnskab 1. juli - 30. juni

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.052.225	1.977.254
Pensioner	264.473	281.076
Udgifter til sociale ydelser	<u>71.062</u>	<u>62.002</u>
	<u><u>2.387.761</u></u>	<u><u>2.320.331</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-21.758	-169.576
Regulering af udskudt skat	<u>2.070</u>	<u>-9.836</u>
Skat af årets resultat	<u><u>-19.689</u></u>	<u><u>-179.412</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris primo	<u>958.903</u>	
Kostpris ultimo	<u>958.903</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-671.231	
Årets afskrivninger	<u>-95.890</u>	
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-767.121</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>191.781</u></u>	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kop & Kande Østerbro	
<i>Kostpris</i>		
Kostpris primo	<u>1.050.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.050.000</u>	
<i>Reguleringer</i>		
Reguleringer primo	-109.665	
Andel i årets resultat	<u>24.485</u>	
Reguleringer ultimo	<u>-85.180</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>964.820</u></u>	
Navn, retsform og hjemsted	<u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>
	CVR nr.	<u>Årets resultat</u>
Kop & Kande Østerbro ApS, 2100 København Ø	77 11 30 10	100%
		964.821
		24.485

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lån til direktør. Lånet forrentes med 10,0 %. Lån optaget i årets løb kr. 69.200.

Noter til årsregnskab 1. juli - 30. juni

6 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	1.233.814	101.200	1.460.014
Udloddet ordinært udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		96.939	0	96.939
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.330.754</u>	<u>0</u>	<u>1.455.754</u>

7 Oplysning om eventualforpligtelser mv.

Økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode, 6 måneder 326.734

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 191.398 på balancedagen.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til banker ulimiteret.

8 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til banker har Selskabet udstedt løsøreejerpantebrev stor kr. 750.000 med pant i driftsinventar, samt goodwill. Endvidere er udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant stort kr. 2.000.000 med sikkerhed i simple fordringer/varedebitorer samt lagerbeholdning.
